Rua Elias Estevão Colnago, nº 65 – Centro - Itarana/ES CEP 29620-000 Tel.: (27) 3720-4900

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.18.0002

Chamada pública n°: 002/2023

Processo n°: 00954/2023 de 02 de março de 2023

Interessado: Secretaria Municipal de Educação

Objeto: Aquisição/ termo de referência de gêneros alimentícios diretamente da

agricultura familiar que foram declarados desertos.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, representado pelo Prefeito Municipal, infra-firmado,

autoridade competente, por esta forma de direito, em cumprimento das

formalidades legais atinentes à espécie, com base nas informações, justificativas

e fundamentos constantes dos processos em referência, de acordo com a

conclusão da Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento ao disposto

no art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e alterações e do Parecer Jurídico Favorável,

delibero pela HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do objeto licitado através do

certame em referência, em favor das empresas: LUIS GUSTAVO COAN, CPF:

001.638.067-30 proposta de fornecimento para os lotes 01, 03, 06 e 07,no valor

total de R$ 15.062,00 (quinze mil e sessenta e dois reais), e LOURDES BOLDT

KEMPIN, CPF: 090.025.427-04 proposta de fornecimento para os lotes 02, 04,

05, 08, 09, 11, 12, 13 e 14,no valor total de R$ 31.750,90 (trinta e um mil,

setecentos cinquenta reais e noventa centavos).

Publique-se e intime-se.

VANDER PATRICIO

Prefeito Municipal de Itarana/ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: bff49034-58a9-4f3e-9513-3809c7dbcd21

D
ocum

entos N
º 012061/2023

Pág. 176

000954/2023

		2023-04-28T13:25:36-0300
	VANDER PATRICIO